
MODUL 4

PENÍZE – PRÁCE – KARIÉRA

ASTROVHLED



V téhle prezentaci se dozvíš:
jak můžeš propojit peníze s prací a kariérním 

      zaměřením
co znamená, když jsou tyto oblasti v jednom živlu

Výsledkem bude další úhel pohledu, který ti pomůže definovat vnímání peněz a
práce u konkrétního člověka. 

DOPORUČENÝ POSTUP
Nejdřív se koukni na video, pak si přečti tuhle prezentaci a podle návodu vyplň
pracovní listy.

OBSAH



PRACOVNÍ DOMY

tentokrát spojíme téma peněz s prací a kariérou
práce ve smyslu zaměstnání je v horoskopu reprezentovaná 6. domem
kariéru v horoskopu najdeme v 10. domě
vytvoříme si z toho takový trojúhelník: peníze - práce a kariéra
podíváme se, v jakém živlu jsou tyto 3 domy (2. 6. a 10.)
v některých případech totiž budou ve stejném živlu, pokud ne, pak můžeš
postupovat jednotlivě, co které znamení znamená a spojit si to s daným
tématem
co to o nás vypovídá? 

To se dozvíš na následujících stránkách!



DOMY V ŽIVLECH



2., 6. a 10. DŮM V OHNIVÝCH ZNAMENÍ 
(BERAN, LEV, STŘELEC)

máš ohledně peněz a práce tah na branku
nesnášíš výmluvy a vždycky hledáš příležitosti, jak uspět
ráda si o financích a práci rozhoduješ sama
můžeš mít problémy s autoritami a zajetým systémem



2., 6. a 10. DŮM V OHNIVÝCH ZNAMENÍ 
(BERAN, LEV, STŘELEC)

10. dům v Beranu

2. dům ve Lvu

6. dům ve Střelci



2., 6. A 10. DŮM VE VODNÍCH ZNAMENÍCH
(RAK, ŠTÍR, RYBY)

ohledně peněz a práce se většinou rozhoduješ podle intuice
je pro tebe důležité, aby v pracovním prostředí panovaly
harmonické vztahy
nemáš ráda příliš velké cíle, výzvy a tlak na výkon
často se ptáš, jestli má tvá kariéra a způsob vydělávání peněz vyšší
smysl



2., 6. A 10. DŮM VE VODNÍCH ZNAMENÍCH
(RAK, ŠTÍR, RYBY)

2. dům ve Štíru

6. dům v Rybách

10. dům v Raku



2., 6. A 10. DŮM VE VZDUŠNÝCH ZNAMENÍCH 
(BLÍŽENCI, VÁHY, VODNÁŘ)

tvá práce jde intelektuálním směrem, protože dokážeš přinášet nové
nápady a originální řešení
jsi v pracovní oblasti komunikativní a potřebuješ své myšlenky sdílet
máš ráda, když můžeš peníze utrácet za zážitky, které tě posouvají dál
nepotrpíš si tolik na hmatatelné výsledky své práce



2., 6. A 10. DŮM VE VZDUŠNÝCH ZNAMENÍCH 
(BLÍŽENCI, VÁHY, VODNÁŘ)

2. dům ve Vodnáři

6. dům v Blížencích

10. dům ve Vahách



2., 6. A 10. DŮM V ZEMSKÝCH ZNAMENÍCH
(BÝK, PANNA, KOZOROH)

ve finanční a pracovní oblasti se vždycky ptáš, jestli daná činnost má
smysl
máš analytické myšlení a potřebuješ si věci rozmyslet a propočítat
s penězi nakládáš velmi rozumně a pragmaticky
máš ráda jasné a konkrétní cíle, ne žádnou omáčku kolem



2., 6. A 10. DŮM V ZEMSKÝCH ZNAMENÍCH
(BÝK, PANNA, KOZOROH)

10. dům v Býku

6. dům v Kozorohu

2. dům v Panně



TAK JAK SE TI TÉMA LÍBILO A CO HNED
PŘEKLOPÍŠ DO PRAXE?

BĚŽÍ TI HLAVOU NĚJAKÉ NEJASNOSTI?

Pokud sis zakoupila verzi s mou podporou a máš v tom ještě zmatek, napiš svůj dotaz do
facebookové skupiny. 

Ale uvidíš, že se ve všem brzy zorientuješ a pak už jenom trénovat a zdokonalovat se. :-)

Těším se na tebe u další prezentace!
Ivana

www.ivanapostrihacova.cz


